
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 12.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                  Nr.11 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Reģionālo attīstības centru apvienība” 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 9. novembra lēmumu Nr.488 “Par Talsu novada 

domes priekšsēdētaja ievēlēšanu” Eva Kārkliņa ievēlēta Talsu novada domes priekšsēdētāja 

amatā, līdz ar to nepieciešams pārskatīt Talsu novada pašvaldības pārstāvniecību biedrībā 

“Reģionālo attīstības centru apvienība”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 2023. gada 18. janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētāju Evu Kārkliņu pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību biedrībā “Reģionālo attīstības centru apvienība”, reģistrācijas numurs 

40008237304, juridiskā adrese: Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050, pārvaldes un 

lēmējinstitūcijā. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr.145 

“Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Reģionālo attīstības centru 

apvienība””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                  E. Kārkliņa 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Reģionālo attīstības centru apvienība”; 

2. Sandrai Pētersonei; 

3. Evai Kārkliņai; 

4. Personāla vadības nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


